ПРОЕКТ
Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
Новороссийского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия

РЕШЕНИЕ

__.2016 г.          		                 с. Новороссийское	                                       № __

 Об отмене решения Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 03.04.2015 г. № 17 «Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий и сооружений, расположенных на территории Новороссийского сельсовета, в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности объектов, требованиями проектной документации указанных объектов»

	     На основании заключения Аппарата правительства Республики Хакасия от 22.06.2015 № 250-008/369,  в целях приведения в соответствие с ч.3 ст.14 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закону Республики Хакасия от 07.11.2014 г. №84-ЗРХ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Республике Хакасия» Совет депутатов Новороссийского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:
           1.Отменить решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 03.04.2015 г. № 17 «Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий и сооружений, расположенных на территории Новороссийского сельсовета, в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности объектов, требованиями проектной документации указанных объектов».
           2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новороссийского сельсовета                                                         О.В. Абаринова